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A.S. ST-JACQUES 

http://
assjclermontferrand.footeo.com 

N
O    

145  FEVRIER  2013 

Stade de L’Espérance 
Avenue Léon Blum 
Tél : 04.73.42.99.07 

1 rue des chambrettes 
   63000  Clermont-Fd 
    Tel : 04 73 27 44 21   

Ouvert du 
Mardi au Samedi 

9H à 12H 
14H à 19H 

EDITO 
 
 

Bonjour,  
Suite à une trêve hivernale 
prolongée par le mauvais temps, 
les différents championnats 
peuvent enfin reprendre. 
Notre équipe fanion continue sa 
progression. 
Pour le groupe trois, le coach 
compose son équipe comme il 
peut. 
Par contre très bons résultats de 
nos équipes U13, U15 et U17 
idéalement classées dans la 
p r em iè re  pa r t i e  de  l eu r 
championnat respectif.   
Une mention spéciale à notre 
équipe U19 en tête de son 
championnat Elite et qui si elle 
continue comme cela jouera la 
saison prochaine en Ligue. 
Continuez tous à bien travailler 
pour maintenir ces bons résultats 
qui sont encourageants pour 
l’avenir du club. 
                                 
                                     Le président : 

Georges GUILLAUMIN. 

 

DIVISION HONNEUR  
REGIONALE : 

ST JACQUES : 0 
BLAVOZY : 0 

Après le bon résultat nul deux partout le 
dimanche dernier contre un prétendant à 
la montée, les protégés de Ahmed Omari 

Voulaient attaquer cette 
rencontre dans le seul objectif 
de gagner et de pouvoir 
renouer avec les victoires. 
La première période fut 
équilibrée dans l’ensemble 
malgré deux occasions 
timides au profit des locaux. 
En deuxième mi-temps, 
l’équipe de Saint-Jacques a 
montré un autre visage avec 

vie et d’agressivité dans le 
jeu, trois occasions nettes ont 
été créées par Chaumat lors 
d’un duel raté avec le bon 
gardien adverse, une frappe, 
du nouveau joueur arrivé à la 
trêve Hamza Marouane, boxé 
difficilement en corner ainsi 
qu’une dernière occasion 
ratée par le combattant 
Miallet lors d’un centre 
lointain.  
Le score reste vierge 0 à 0 
malgré une domination des 
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Vallée de l’Authre / St Jacques : 2-2 

St Jacques / Blavozy : 0-0 
St Jacques / Chadrac : 0-0 

 
Classement :  
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SENIORS 1 
Honneur Régionale  

Poule : A 

SENIORS 2 
Élite. Poule A 

SENIORS 3 

Promotion. Poule D 

SENIORS 4 
2

ème
 Division - Poule D 

 

U 19 

Élite 

Lempdes 
Ytrac 
Vallée de l’Authre 
Vichy 
Blavozy 
Lapalisse 
St Germain Fossés 
St Jacques 
Martres de Veyre 
Chadrac 
La Combelle 
Ally-Mauriac 

Prochains
  
matchs:  

 

 
 

  
    

St Jacques / St Germain lemb : 2-3 
St Jacques / Volvic : 3-1 

St Jacques / Pont du Château : 1-0  
 

Classement: 

 

 

 
 
   

Forfait 
General.  

  
Classement: 
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0 Pts 

Prochains
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Mozac 
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Clermont Foot 
Romagnat 
Clermont Ouvoimoja 
St Amant & Tallende 
Volvic 
Ennezat 
Dômes Sancy 
St Germain-Lembron 
Pont du Château 
St Jacques 
Messeix 
St Babel 

46 Pts 
42 Pts 
30 Pts 
30 Pts 
28 Pts 
28 Pts 
26 Pts 
25 Pts 
25 Pts 
21 Pts 
21 Pts 
19 Pts 

Prochains
  
matchs: 

Aubière  
Nord Limagne 
Sayat-Argnat 
St Beauzire 
Charbonnières-Paugnat 
Chapdes-Beaufort 
St Jacques 
Charbonnières-Vieilles 
Maringues 
Chappes 
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Boulangerie _ Pâtisserie 

Confiserie 

 

 

S. Albaret 
 

32 rue des Liondards 

63000 Clermont Ferrand 

Tél :04.43.57.02.59 

 

 

 

 
 
 

Aubière / St Jacques : 1-0  
St Jacques / Charb les Vieilles : 2-1  
Charb Paugnat / St Jacques : 4-1 

  
Classement: 

 
 

RESULTATS 
ET 

CLASSEMENTS 

  Terrassement et micro terrassement 
  Enrochement et rocailles 
  Espaces verts 
  Démolition                
  Béton Désative- Pavés 

 Tél : 06 59 22 85 14 
 6 rue des Plats– 63000 Clermont -Fd 

A
.M

.E
 

AMENAGEMENTS 

 

EXTERIEURS 

St Jacques 
Beaumont 
Chamalières 
Mozac 
Martres de Veyre 
Le Cendre-Orcet 
St Babel - Vernet 
St Georges Ancizes 
Châtel-Guyon 
Billom - Egliseneuve 
Nord Limagne 
Haute Dordogne 

 

 

 
 
 
 

St Jacques / Mozac : 5-0 
St Jacques / St Georges : 6-1 

St Jacques / Billom : 10-0 
 

Classement: 
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Prochains
  
matchs:  

Beaumont 

St Germain Fosses / St Jacques 
Martres de Veyre / St Jacques 
Lempdes / St Jacques 

23/03/13 
30/03/13 
07/04/13 

Ennezat / St Jacques 
St Jacques / St Amant Tallende 
St Germain Lemb / St Jacques 

24/03/13 
30/03/13 
07/04/13 

St Jacques / St Beauzire 
St Jacques / Chapdes Beaufort 
St Jacques / Chappes 

24/03/13 
07/04/13 
14/04/13 

Haute Dordogne / St Jacques 
St Babel / St Jacques 
St Jacques / Nord Limagne 

23/03/13 
30/03/13 
06/04/13 
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U 17 

 Promotion Honneur 
 

 U17 Critérium 

Poule  B  

U15 

Promotion d’Honneur 

U15  
Promotion 

 

 

 
 
    

 

 St Jacques / Le Puy : 4-2 
Cournon / St Jacques : 0-2 

St Jacques / Sources Volcans : 1-0   
Classement: 
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A.S.M 
St Jacques 
Sources & Volcans 
Le Puy 
Moulins 
Aurillac 
Thiers 
Cournon 
Cusset 
Issoire 
Commentry 
Gr Brives Lantriac 

52 Pts   
46 Pts 
41 Pts 
40 Pts 
39 Pts 
35 Pts 
31 Pts 
31 Pts 
30 Pts 
26 Pts 
22 Pts 
17 Pts                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Prochains
  
matchs : 

 

 

 

 
 

 St Jacques / Cœur Combraille : 4-2  
St Germain Lemb / St Jacques : 2-3  

St Jacques / Chamalières : 2-3 
  

Classement: 
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Chamalières 
Gerzat 
Sources & Volcans 
St Jacques 
Cœur Combraille 
Pays Minier 
Orcines / Royat 
St Germain Lembron 
Dômes Sancy 
Clt Olympique 

Prochains
  
matchs: 

43 Pts 
39 Pts 
29 Pts 
25 Pts 
24 Pts 
16 Pts 
15 Pts 
14 Pts 
13 Pts 
0 Pts 

 

 

 
 

 
 

St Jacques / Nord Lozère : 1-1 
Cusset / St Jacques : 1-2 

Commentry / St Jacques : 5-0 
 

Classement: 

1
er

            
2

ème
                                     

3
ème

                                
4

ème
                                

5
ème

                               
6

ème
                               

7
ème

                                 
8

ème
                         

9
ème

                                  
10

ème
                       

11
ème

 
12

ème 
                            

Commentry 
Beauzac Retournac 
St Jacques 
Nord Haute Loire 
Riom 
Cosne / Mont / Tron 
Brioude 
St Germain Blavozy 
Cébazat  
Cusset 
Issoire 
Nord Lozère 

48 Pts 
44 Pts 
43 Pts 
41 Pts 
41 Pts 
36 Pts 
35 Pts 
31 Pts 
26 Pts 
25 Pts 
25 Pts 
20 Pts 

Prochains
  
matchs : 

 

 
 

 
 

St Jacques / St Babel : 5-0 
Le Cendre / St Jacques : 1-1 

Form Limagne / St Jacques : 1-0 
Classement: 
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Châtel Guyon 
Gr Form Limagne 
St Amant / Veyre M 
St Jacques 
Blanzat 
Lezoux 
Billom -Egliseneuve 
Le Cendre-Orcet 
Ceyrat - St Genès  
St Babel-Vernet 
Mozac  
Maringues 

60 Pts 
56 Pts 
51 Pts 
45 Pts 
44 Pts 
44 Pts 
30 Pts 
29 Pts 
27 Pts 
25 Pts 
25 Pts 
25 Pts 

Prochains
  
matchs: 

Tél : 04-73-26-75-49 

Des Neufs Soleils 

 

 

 

 

 
 
 

98, AVENUE LEON BLUM 
63000 CLERMONT FERRAND 

  
32, RUE GASPARD MONGE 

63000 CLERMONT FERRAND 

48 rue Montalembert 

 www.ambulance-bongiraud.fr  

YSATIDE 
 

INSTITUT 
DE  BEAUTE 

DEPOSITAIRE 
GUINOT 

23 Boulevard Louis Loucheur 
 

63000 CLERMONT FERRAND 
 

Tél : 04 73 27 16 00 

St Jacques / St Amant 
Billom / St Jacques 
Maringues / St Jacques 

23/03/13 
30/03/13 
07/04/13 

St Jacques / Pays Minier 
St Jacques / Gerzat 
Sources & Volcans / St Jacques 

Issoire / St Jacques 
St Jacques / Cusset 
St Jacques / Le Puy 

Riom / St Jacques 
St  Jacques / St Germain Bla 
Brioude / St Jacques 

02/02/13 
09/02/13 
16/02/13 

23/03/13 
30/03/13 
01/04/13 

23/03/13 
06/04/13 
13/04/13 
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Www.cmmc.fr 

 

Caisse de Crédit Mutuel Massif Central 

« Les Neuf Soleils » 
2 Bd Loucheur 

63 000 Clermont Ferrand 
Tél. 04 73 90 28 84       Fax : 04 73 91 79 88  

 

CAVES 
VIVARAISES 

 
28 RUE DOCTEUR 

 VIGENAUD 
63000 CLERMONT-

FERRAND 
TEL : 04 73 27 05 61 

U13  Élite 
Poule de maintien 

15 Pts 
14 Pts 
11 Pts 
6 Pts 
5 Pts 
3 Pts 

 

 
 

 
 

St Jacques / Thiers : 3-0 
Cournon / St Jacques : 1-2 
St Jacques / Cournon : 3-1 

Classement: 

Prochains
  
matchs: 

St Jacques 
Thiers 
Riom 
Mozac 
St Georges Ancizes 
Cournon 2 
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Riom / St Jacques 
St Jacques / St Georges  
St Jacques / Mozac 

23/03/13 
13/04/13 
20/04/13 

U13 - Critérium 
NIVEAU 1-Phase 2 

 

 

 
 

 
 

St Jacques / Plauzat : 4-2 
Pérignat Sarliève / St Jacques : 4-2 

St Jacques / Bassin Minier : 7-0 
Classement: 
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St Jacques 2 
Pont de Dore 
Vic le Comte 
Mezel 
Bassin Minier 
Pérignat Sarliève 
St Amant / Veyre M 
Cournon 
Lezoux 
Plauzat   

15 Pts 
13 Pts 
11 Pts 
11 Pts 
10 Pts 
10 Pts 
9 Pts 
5 Pts 
5 Pts 
2 Pts 

Prochains
  
matchs: 

U11 - CHAMPIONNAT 
Phase 2 - Poule D 

 

 

 
 

 
 

Billom / St Jacques : 3-0 
Beaumont / St Jacques : 0-1 

St Jacques Clermont Foot : 2-4 
Classement: 

16 Pts 
15 Pts     
15 Pts 
13 Pts 
12 Pts 
6 Pts 

Le Cendre / Orcet 
Billom 
Clermont Foot 3 
Cébazat 
St Jacques 
Beaumont 
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Prochains
  
matchs: 

 

 
 

 
 

Romagnat / St Jacques : 4-0 
Clt Olympique / St Jacques : 3-0 
St Jacques / Dômes Sancy : 2-7 

Classement: 

U11 - CONSOLANTE 
Poule E 
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Prochains
  
matchs: 

St Amant / Veyre M 
Dômes Sancy 
Romagnat 
Clermont  Olympique 
St Jacques 2 
Bassin Minier 3 

20 Pts 
19 Pts     
17 Pts 
16 Pts 
9 Pts 
6 Pts 

23/03/13 
13/04/13 

Plateau 
Plateau 

 

23/03/13 
13/04/13 

 

Plateau 
Plateau 

Pont de Dore / St Jacques 
St Jacques / Cournon 
St Amant / St Jacques 

23/03/13 
13/04/13 
18/05/13 

travailler dans la sérénité et le 
sérieux pour mieux aborder la 
deuxième partie du championnat 
qui s’annonce dur et ou tous les 
matchs sont ardemment disputés. 
Un bon test nous attend samedi à 
Saint Germain des Fossés. La 
victoire de St Jacques est 
impérative pour espérer pourquoi 
pas jouer les troubles fêtes dans ce 
championnat qui devient compliqué 
et bizarre  avec le report des quatre 
matchs placés n’importe comment 
au milieu du Calendrier. 
A noter le dernier match de Romain 
Harlé parti en Australie à qui je 
souhaite bonne chance. 

CHALLENGE EUGENE  
SENIQUETTE 

 

VIC LE COMTE : 0 
ST JACQUES : 1 

……………………………… 
 

CHALLENGE 
 GERARD FAURE 

 

ST JACQUES 2 : 5 
MARTRES DE VEYRE : 0 


